
 

 

 Pag.  1/1 

 

 

Comune di Isola del Liri 
PROVINCIA DI FROSINONE 

 

    
 

 
SINDACO 

 
Ordinanza n°  23 del 09/04/2024 

 
 

Oggetto:  SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NEL PLESSO 
SCOLASTICO EX BAISI, NEL PLESSO SCOLASTICO SCUOLA DELL'INFANZIA 
CARNELLO E NELL'ASILO NIDO COMUNALE A CAUSA DELLA SOSPENSIONE 
IDRICA PROGRAMMATA PER IL GIORNO MERCOLEDI'  10 2024. 

 
 

 
IL SINDACO 

 
 

Premesso che: 
 

ACEA ATO 5 SPA ha comunicato, con nota acquisita agli atti dell’Ente al prot. 
n. 4479 del 5 aprile 2024, che nell’ambito delle attività di miglioramento della 

qualità e dell’efficienza del servizio erogato, per lavori di manutenzione 
programmata da effettuarsi sulla rete idrica in via Tremoletto il giorno 10 aprile 
2024 (mercoledì) dalle ore 7:30 fino alle ore 17:30 si verificherà una sospensione 

del flusso idrico, nelle zone di via Carnello, via Fontechiari, via Monte Montano, 
via Tombe, via Tremoletto;  

 

Viato: 
 

Lo statuto comunale e l’art. 50 del TUEL 
 

ORDINA 

 
Considerata l’impossibilità di garantire le adeguate condizioni igienico 

sanitarie e lo svolgimento delle attività nel pieno della sicurezza degli alunni, la 

sospensione delle attività didattiche per il giorno mercoledì 10 aprile 2024, nel 
Plesso Scolastico Scuola Media ex Baisi (scuola Media e scuola primaria 

Montemontano), nel plesso scolastico Scuola dell’Infanzia Carnello e nell’Asilo 
Nido Comunale siti sul territorio del Comune di Isola del Liri 

 



 

 

 Pag.  2/1 

 

DISPONE 
 

1. Di comunicare il presente provvedimento al sig. Prefetto; 

2. Che l’Ufficio Pubblica Istruzione renda esecutiva la presente ordinanza 

 

 
 
Ordinanza predisposta  
dal Responsabile del procedimento  
Catallo Rita 
 

 
IL SINDACO 

   
 

 
 
 


		2024-04-09T13:57:21+0200
	Approvo il documento




